
2024年 4月 1日 

 

病院無料送迎バスの午後便は予約制です。 

午前の巡回運行エリア内の各バス停での乗降が可能です。 

 

●〇● ご利用の流れ ●〇● 

          前日まで （前日が休診日の場合は、直前の開院日まで） 

①  受付窓口またはお電話にて、バスの予約をお取りください 

 TEL： 0561-73-7721 

お名前、診察券番号、受診日、最寄りのバス停、当日に連絡可能な電話番号を伺います 
診察予約等に合わせた、時間の指定はできませんのでご注意ください 

 

          当日 

②  13：00頃、運転手より到着予定時刻の連絡をさせていただきます 

運転手携帯：080-3367-9785より、予約時にお聞きした番号宛に電話いたします 

③  お迎え便は予約状況に応じて、１３：３０～１４：３０頃を目安に伺います 

道路状況により到着が 10 分程度前後する場合がありますのでご了承ください（相乗り） 

 

          診察終了後 

④  お帰り便は 14：45発、15：15発、15：45発（最終）の 3本です 

ご利用の方は、正面玄関風除室にてお待ちください。時間になると運転手が確認に参ります 

 

 
 

外来受診の方以外にも、面会や周辺施設にご用の方もご乗車いただけます。 

診察券をお持ちでない方は、予約時に利用者登録をさせていただきます。 

その他、ご不明な点は受付職員までお問い合わせください。 

 

運 行 日： 月曜～金曜  （定員 4名／日） 

予約受付： 月曜～土曜  ９：００～１７：００ 

病院バスの午後便は予約制です 


